[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 мая 2018 г.
	№
	141/1026-2

г. Чита

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания  Забайкальского края третьего созыва
на территориальные избирательные комиссии Забайкальского края

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьей 8 Закона Забайкальского края от 6.12.2012 г. № 753-ЗЗК «О выборах  депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края», Избирательная комиссия Забайкальского края

постановляет:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва (далее – окружные избирательные комиссии), на территориальные избирательные комиссии Забайкальского края:

1) по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 1, Центральному одномандатному избирательному округу № 2, Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 5 - на Центральную г. Читы территориальную избирательную комиссию;
2) по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 3, Титовскому одномандатному избирательному округу № 4 – на Ингодинскую г. Читы территориальную избирательную комиссию;

3) по Черновскому одномандатному избирательному округу № 6, Кенонскому одномандатному избирательному округу № 7 – на Черновскую г. Читы территориальную избирательную комиссию;

4) по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8 – на Петровск-Забайкальскую городскую территориальную избирательную комиссию;

5) по Красночикойскому одномандатному избирательному округу № 9 – на Красночикойскую районную территориальную избирательную комиссию;
6) по Улетовскому одномандатному избирательному округу № 10 – на Улетовскую районную территориальную избирательную комиссию;

7) по Читинскому одномандатному избирательному округу № 11 – на Читинскую районную территориальную избирательную комиссию;

8) по Акшинскому одномандатному избирательному округу № 12 – на Акшинскую районную территориальную избирательную комиссию;

9) по Агинскому одномандатному избирательному округу № 13 – на Агинскую городскую территориальную избирательную комиссию;

10) по Могойтуйскому одномандатному избирательному округу № 14 – на Могойтуйскую районную территориальную избирательную комиссию;

11) по Оловяннинскому одномандатному избирательному округу № 15 – на Оловяннинскую районную территориальную избирательную комиссию;

12) по Северному одномандатному избирательному округу № 16 – на Железнодорожную г. Читы территориальную избирательную комиссию;
13) по Карымскому одномандатному избирательному округу № 17 – на Карымскую районную территориальную избирательную комиссию;

14) по Шилкинскому одномандатному избирательному округу № 18 – на Шилкинскую районную территориальную избирательную комиссию;

15) по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 19 – на Борзинскую районную территориальную избирательную комиссию;

16) по Нерчинскому одномандатному избирательному округу № 20 – на Нерчинскую районную территориальную избирательную комиссию;

17) по Газимурскому одномандатному избирательному округу № 21 – на Газимуро-Заводскую районную территориальную избирательную комиссию;
18) по Краснокаменскому одномандатному избирательному округу № 22 – на Краснокаменскую районную территориальную избирательную комиссию;

19)  по Забайкальскому одномандатному избирательному округу № 23 – на Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию;
20) по Приаргунскому одномандатному избирательному округу № 24 – на Приаргунскую районную территориальную избирательную комиссию;

21) по Чернышевскому одномандатному избирательному округу № 25 – на Чернышевскую районную территориальную избирательную комиссию.
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Забайкальского края.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Забайкальский рабочий».
4. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        Председатель

Избирательной комиссии

   Забайкальского края

                                      С.В. Судакова

          Секретарь

Избирательной комиссии

   Забайкальского края

           А.Л. Почиковская

_1406983252.doc
[image: image1.png]